
UCHWAŁA NR 695.LXXII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 września 2023 r. 
dotyczącej zaniedbań jakie występują w budynku przy ul. Lwóweckiej w Jeleniej Górze oraz przyległym 
terenie (znak sprawy PA.1510.8.2023), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 05191365-008D-4C4C-B3A1-EAC6E1D2E8F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 695.LXXII.2023 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 25 października 2023 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej wpłynęła skarga mieszkańca na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry (znak sprawy 
PA.1510.8.2023) z dnia 22 września 2023 r. dotycząca zaniedbań jakie występują w budynku przy ul. 
Lwóweckiej w Jeleniej Górze oraz przyległego do niego terenu, a w szczególności: 

1. Niekoszone trawniki, które dochodzą do 80 cm. 

2. Niesprawnej instalacji odprowadzającej wodę deszczową do kanalizacji. 

3. Występowaniem robactwa na elewacji budynku. 

4. Braku przeniesienia kontenerów śmietnikowych do boksów wykonanych do tego celów według zaleceń 
Zastępcy Prezydenta Miasta Pana Janusza Łyczko w listopadzie 2022 r. 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 17 października 2023 r. 
2023 r., podczas którego wysłuchała Skarżącego oraz wyjaśnień służb Prezydenta Miasta. 

Komisja stwierdziła, że wnioski składne przez Skarżącego w tym zakresie do Prezydenta Miasta były 
przekazywane do załatwienia przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. Zakład potwierdził 
zasadność zgłoszonych problemów i zgodnie z przyjętymi terminami wykosił trawniki, sprawdził 
funkcjonowanie instalacji odprowadzającej wodę deszczową i usunął usterki. Zakład nie potwierdził 
występowania robactwa na elewacji budynku, jak również stwierdził, że przelewanie wody z rynien ma 
miejsce tylko w przypadku nawalnych opadów, co powoduje, że nawet przy sprawnie działającej instalacji 
deszczowej nadmiar wody przelewa się przez rynny. Równocześnie ZGKiM stwierdził, że istniejące boksy 
śmietnikowe są nieprawidłowo wykorzystywane przez mieszkańców, co skutkuje pozostawianiem 
kontenerów na śmieci poza boksami. 

Komisja zwróciła się do Dyrektora ZGKiM o bardziej zdecydowane uporządkowanie kwestii kontenerów 
i boksów na śmieci we współpracy z MPGK. Jak ustalono w postępowaniu w przedmiocie skargi 
Skarżącego rozpoznanej na sesji Rady Miejskiej w dniu 27 września 2023 r., ZGKiM udzielił pisemnej 
odpowiedzi Skarżącemu i poinformował o podjętych działaniach w związku z pismem Skarżącego. 

 Mając na względzie powyższe ustalenia, Komisja Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę za 
bezzasadną. 

 Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji oraz 
wysłuchaniem wyjaśnień służb Prezydenta Miasta, uznała skargę za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 05191365-008D-4C4C-B3A1-EAC6E1D2E8F5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 695.LXXII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1




